Shogqeria tregetare " RAMETAL " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
11 Mars - 31 Dhjetor 2014

Ne lek Ne lek
Nr  Pershkrimiielementeve A _  Viti2014 | Viti 2013
RS- R PG 110 : ,,,,,,.,,,, an el ) ol et
1 Shitjet neto ' . 85,735,982
2 Te ardhura te tjera nga veprlmtarla e shfrytemmlt ; | 267 838 l
'Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme | |
2 ‘dhe prodhimit ne proces | 0 9 308 022 |
4  Materialet e konsumuara : _ . (87,474,843)
5 Kosto e punes e = | PdeduBTy T
- pagat e personelit : (8,095 548)|
—te tjera personeli i ' e
| - shpenzimet per S|gur|met shoqerore dhe ‘ =
‘shendetesore o X ‘ (1 S 609)‘
6 Amort|2|m1 dhe zhv[eresmet [ fi (400, 446)|
7 Shpen2|me te tjera : —caelefes | (6410580 S
8 Totalii shpenz:meve (shuma 4-7) . ' (103 749, 335)?
| :
9 ;Itsl)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- | | (8,437,492)
10Te ardhura dhe shpeHZImet financiare nga nfjgsTteiém > | - . o
~_kontrolluara S R N .
11 | Te ardhurat dhe shpen2|met financiare nga | ? |
pjesemarrjet |
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare ‘ 1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 te tjera financiare afatgjata _ i
0 12.2 JTe ardhurat dhe shpenzimet nga interesi i i = 7_7(796137175)‘
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit ; | (289, 331)1\ -
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare ‘ l o A
‘Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1 -
173 (12.1+/-12,2+/-12.3+/-12.4) _ | ﬁ(iszﬁf)' -
14 ‘Fltlml (humbja) para tatimit (9+I 13) ; (8 825,138)
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7 7 | .
~ 16 |Fitimi/humbja neto e V|t|t financiar (14 15) . (8,825,138)
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